SCIENCE TECHNOLOGY ENGINEERING ART AND MATHEMATICS (STEAM)

UNTUK MENINGKATKAN SIKAP ILMIAH SISWA

PADA MATA PELAJARAN IPA KELAS IV SD BABUSSALAM

PEKANBARU

OLEH

NADIA SEPTIANI

NIM. 11910824000

FAKULTAS TARBIYAH DAN KEGURUAN

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SULTAN SYARIF KASIM RIAU

PEKANBARU

1445 H/2024

ii

PENERAPAN MODEL PEMBELAJARAN

SCIENCE TECHNOLOGY ENGINEERING ART AND MATHEMATICS (STEAM)

UNTUK MENINGKATKAN SIKAP ILMIAH SISWA

PADA MATA PELAJARAN IPA KELAS IV SD BABUSSALAM

PEKANBARU

Skripsi

Diajukan untuk memperoleh gelar

Sarjana Pendidikan (S.Pd)

OLEH

NADIA SEPTIANI

NIM. 11910824000

PROGRAM STUDI PENDIDIKAN GURU MADRASAH IBTIDAIYAH

FAKULTAS TARBIYAH DAN KEGURUAN

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SULTAN SYARIF KASIM RIAU

PEKANBARU

1445 H/2024

i

PERSETUJUAN

Skripsi ini dengan judul Penerapan Model Pembelajaran Science

Technology Engineering Art And Mathematics (STEAM) Untuk Meningkatkan

Sikap Ilmiah Siswa Pada Mata Pelajaran IPA Kelas IV SD Babussalam

Pekanbaru, yang di susun Oleh Nadia Septiani NIM. 11910824000 dapat diterima

dan disetujui untuk diujikan dalam sidang Munaqqasah Fakultas Terbiyah dan

Keguruan Universitas Islam Negeri Sultan Syarif Kasim Riau.

Pekenbaru, 17 Jumadil Awal 1445 H

1 Desember 2023

Menyetujui

Ketua Jurusan Pembimbing

Pendidikan Guru Madrasah Ibtidaiyah

H. Subhan, M.Ag Muhammad Ilham Syarif, M.Pd

NIP: 19731017200511007 NIP. 199408262020121009

ii

iii

iv

PENGHARGAAN

Assalamualaikum Wr. Wb

Alhamdulillahirabbil'alamin, puji syukur penulis haturkan kehadirat Allah